ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
   MUNICÍPIO DE BARRA DO RIO AZUL
 PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Rua das Rosas, 268 - Centro - 99795-000 - Barra do Rio Azul/RS
Fone: (54) 98423-1430 - www.barradorioazul.rs.gov.br

SÚMULA DE CONTRATO

PROCESSO Nº 077/2025

REGISTRO POR OUTRO ÓRGÃO Nº 012/2025

ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 018/2025 – CIRAU

CONTRATO Nº: 084/2025;

CONTRATANTE: Município de Barra do Rio Azul - RS;

CONTRATADA: FM PNEUS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 81.374.845/0001-49;

OBJETO: Recapagem, recauchutagem e vulcanização de pneus;

VALOR: R$ 330.185,70 (trezentos e trinta mil, cento e oitenta e cinco reais e setenta

centavos).

VIGÊNCIA: Até 03/11/2026.

Barra do Rio Azul, RS, 11 de novembro de 2025.

ANDERSON FERNANDO BAGATINI,

Prefeito Municipal.